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Do 2 maja 2014 r. można składać wnioski
w ramach konkursu im. Marii Skłodowskiej-Curie. Do konkursu można zgłaszać prace
doktorskie z zakresu chemii, fizyki lub inżynierii, które zostały obronione w latach
2012-2013. Zgłaszana praca musi mieć zastosowanie w energetyce. Organizatorem
konkursu jest ambasada francuska w Polsce oraz Instytut Francuski w Polsce.

Zgodnie z informacjami organizatorów konkursu tematyka zgłaszanej pracy może dotyczyć:

kopalin;●

energii jądrowej;●

energii odnawialnej;●

zagadnień związanych z biomasą;●

zagadnień związanych efektywnością energetyczną;●

zagadnień związanych z energią konwencjonalną.●

Zgłaszane prace muszą zostać przedstawione w formie plakatu w języku angielskim. Szablon plakatu
można znaleźć na stronie Instytutu Francuskiego w Polsce.

W ramach konkursu zostaną wyłonione dwa najlepsze plakaty. Ich autorzy otrzymają następujące
nagrody:

I nagroda - sfinansowanie pobytu naukowego we Francji, sfinansowanie dodatkowej podróży●

w dowolnym celu na trasie Polska - Francja - Polska do kwoty 2 000 euro,
II nagroda - sfinansowanie pobytu naukowego we Francji do kwoty 1 500 euro.●

Autorzy zwycięskich prac odbiorą nagrody podczas uroczystego wręczenia nagród, które odbędzie
się 29 maja 2014 r. w ambasadzie Francji. Prace zostaną także zaprezentowana na francuskim
stoisku podczas pikniku naukowego, który odbędzie się na Stadionie Narodowym w Warszawie 31
maja 2014 r.

Zgłoszenia należy przesyłać drogą mailową na adres nagrodamsc@institutfrancais.pl.

Źródło: www.granty-na-badania.com

http://www.granty-na-badania.com
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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